Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO 022/2016/SEC.

PROCESSO: 290308/2016/SEC - Adesão a Ata de Registro de Preços nº 029/2015/SEGES, oriunda do Pregão Eletrônico
nº 028/2015/SEGES/MT.

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Cultura - SEC/MT.

CONTRATADA: ARARAÚNA TURISMO ECOLÓGICO LTDA - EPP - CNPJ nº 36.932.853/0001-09.

OBJETO: O objeto do presente instrumento refere-se à contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
agenciamento e fornecimento de passagens aéreas internacionais.

VALOR: R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, após a publicação do Extrato no Diário Oficial.

DATA: 28/07/2016

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ecfe6c6f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T22:23:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial